
 

Društvo je upisano kod Trgovačkog suda u Šibeniku, br: 060175066. Temeljni kapital: 5.000.000,00 kn. Uprava-direktor: Sanja Bebek 

 

Ur.broj: 66/1-16 

Knin, 02.02.2016.godine 

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), direktorica Komunalnog poduzeća d.o.o. Knin donosi  

PLAN NABAVE za 2016.g. 

 

Red.

br. 

 

Predmet nabave 

 

Evidencijski  

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (ako je 

poznata) u kn 

 

Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj 

nabavi ili okvirni 

sporazum 

Planirani početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

ili okvirnog 

sporazuma 

JAVNA NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (JN) 

1. Izvođenje radova vodoopskrbe 

naselja Vrbnik I i II ,Ljubač sa 

hidrostanicom Cvijanović 

(po spajanju sa Komunalnim društvom Biskupija, 

Komunalno poduzeće podnositelj zahtjeva, te 

stručna pomoć, Grad Knin kao savjetodavno tijelo) 

 

EVV-1/2016 

 

9.500.000,00 

 

Otvoreni postupak 

JN 

 

Ugovor o JN 

  

                                                                                  JAVNA NABAVA  MALE VRIJEDNOSTI (JN) 

1. Nabava električne energije EMV-1/2016 750.000,00 
Otvoreni postupak 

JN 
Ugovor o JN Svibanj 2016  

2. 

Rekonstrukcija dijela 

vodoopskrbnog  i kanalizacijskog 

sustava na Trgu Oluje 

EMV-2/2016 800.000,00 
Otvoreni postupak 

JN 
Ugovor o JN   

3. 

Poboljšanje sustava  kanalizacijske  

mreže na slijedećim lokacijama: 

-kanalizacijska mreže Ušće 

-C.S. Milnarevići, 

EMV-3/2016 1.900.000,00 
Otvoreni postupak 

JN 
Ugovor o JN Travanj 2016  



 

Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 2 

4. 

Izgradnja vodovodnog  sustava u 

Đerekovoj ulici radi spajanja 

vodoopskrbnog sustava Mlinarevići 

EMV- 4/2016 350.000,00 

 

Otvoreni postupak 

JN 

Ugovor o JN Lipanj 2016  

5. 
Projekt poboljšanja rada i uvezivanja 

u SCADU pročistača Golubić 
EMV-5/2016 260.000,00  

 
Otvoreni postupak 

JN 

 
Ugovor o JN Lipanj 2016  

6. Sanacija vodospreme   Veljušak EMV-6/2016 350.000,00 
Otvoreni postupak 

JN 
Ugovor o JN Kolovoz 2016  

7. 

 

Sanacija vodospreme Tvrđava 
(za zdovoljenje uvjeta po HACCAP-u) 

EMV-7/2016 350.000,00 

 

Otvoreni postupak 

JN 

Ugovor o JN   

8. 

Izrada projektne dokumentacije 

užeg dijela vodoopskrbe grada  

zajedno s naseljem Golubić 

EMV-8/2016 600.000,00 

 

Otvoreni postupak 

JN 

Ugovor o JN   

9. 

Izrada projektne dokumentacije  za 

sanaciju tlačnog I gravitacijskog 

cjevovoda “Visoke zone” u Kninu 

EMV-9/2016 450.000,00 

 

Otvoreni postupak 

JN 

Ugovor o JN   

BAGATELNA NABAVA (BN) 

1. Nabava osobnog vozila kombi putem 

financijskog leasinga 

BN-1/2016 Do 200.000,00  Ugovor o BN   

2. Nabava gospodarskog transportnog 

vozila (teretni automobil) 

 40.000,00  Narudžbenica   

3. Izrada idejnog rješenja i glavnog 

projekta, te geodetski radovi za 

kanalizaciju u Vukovarskoj ulici 

 

28.000,00 

 

Narudžbenica 

  



 

Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 3 

4. Izrada idejnog rješenja i glavnog 

projekta, te geodetski radovi  fekalne 

kanalizacije u Getaldićevoj ulici 

 

36.000,00 

 

Narudžbenica 

  

5. 
Izrada idejnog rješenja I glavnog 
projekta te geodetski radovi za 

vodovod I kanalizaciju na Trgu Oluje 

 60.000,00  Narudžbenica   

6. Geodetske usluge  190.000,00  Narudžbenica   

7. Uređaj za elektrodifuzijsko 

zavarivanje 
 40.000,00  Narudžbenica   

8. Lančana dizalica sa prijenosnim 

kranom nosivosti 500 kg 

 25.000,00  Narudžbenica   

   9. Geofon  25.000,00  Narudžbenica   

10.  Lokator cijevovoda  25.000,00  Narudžbenica   

11. Kompresor za zrak  35.000,00  Narudžbenica   

12. Informatička i elektronička opema  113.000,00  Narudžbenica   

13. Sitni alat   26.000,00  Narudžbenica   

14. HTZ oprema  40.000,00  Narudžbenica   

15. Uredski materijal  45.000,00  Ugovor   

16. Gorivo za vozila  114.000,00  Narudžbenica   

17. Telekomunikacijske usluge  36.000,00  Narudžbenica   

18. Poštanske usluge  22.000,00  Narudžbenica   



 

Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 4 

19. 
Usluge održavanja softwarea I web 

stranica 
 37.000,00  Narudžbenica   

20. 
Usluge revizije i procijene 

vrijednosti poduzeća 
 59.000,00  Narudžbenica   

21. 
Odvjetničke,bilježničke i usluge 

izrade pravnih akata 
 100.000,00  Narudžbenica   

22. 
Bankarske usluge i troškovi platnog 

prometa 
 37.000,00 

 
Narudžbenica 

  

23. 
Troškovi zdravstvenog nadzora i 

kontrola proizvoda I usluga 
 84.000,00  Narudžbenica   

24. Nabava vodomjera  175.000,00  Narudžbenica   

25. Sitni inventar  53.000,00  Narudžbenica   

26. Sanacija krova upravne zgrade  30.000,00  Narudžbenica   

27. Građevinski materijal  60.000,00  Narudžbenica   

28. Nabava kemikalija  49.000,00  Narudžbenica   

29. Vodovodni i kanalizacijski materijal  165.000,00  Narudžbenica   

30. Servis crpki  30.000,00  Narudžbenica   

31. Hidraulički čekić 306 kg  34.000,00  Narudžbenica   

32. 

Nadzor nad izvođenjem radova 

vodoopskrbe naselja Vrbnik I i II, 

Ljubač sa hidrostanicom Cvijanović 

 190.000,00  Narudžbenica   



 

Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 5 

33. Nadzor nad radovima poboljšanja 

sustava kanalizacijske mreže:    

- kanalizacijska mreža Ušće 

- C.S. Mlinarevići 

 

38.000,00 

 

Narudžbenica 

  

34. Usluge koordinatora I i II za 

izgradnju mreže kroz IPA projekt 
 

35.000,00 
 

Narudžbenica 
  

BAGATELNA NABAVA  (BN)  DO 20.000,00 kn  

1. 
Prijevozne usluge u cestovnom 

prometu i troškovi dostave 
 16.000,00  Narudžbenica   

2. Grafičke usluge tiska i uveza  9.000,00  Narudžbenica   

3. Usluge ZNR  i održavanja okoliša  10.200,00  Ugovor   

4. Komunalne usluge  17.000,00  Ugovor   

5. Usluge popravka i održavanja vozila  19.000,00  Narudžbenica   

6. Usluge deratizacije i dezinfekcije  15.100,00  Ugovor   

7. Usluge reprezentacije  9.000,00  Narudžbenica   

8. Troškovi obraz. i izobr. zaposlenika  15.500,00  Narudžbenica   

9. Usluge promidžbe  2.100,00  Narudžbenica   

10.  Troškovi oglašavanja u tisku  1.600,00  Narudžbenica   

11. Servis sustava kloriranja   18.000,00  Narudžbenica   

12. 

Nadzor nad radovima na 

rekonstrukciji dijela vodoopskrbnog 

i kanal. sustava na Trgu Oluje 

 16.000,00  Narudžbenica   



 

Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 6 

13. 

Nadzor nad radovima na izgradnji 

vodovodnog sustava u Đerekovoj 

ulici radi spajanja vodoopskrbnog 

sustava Mlinarevići 

 7.000,00  Narudžbenica   

14. 
Anex ugovora za usluge koordina-

tora II na izgradnji UPOV Knin 
 19.200,00  Narudžbenica   

15. 
Usluge koordinatora II za izgradnju 

pristupnog puta za UPOV Knin 
 10.500,00  Narudžbenica   

 

 

 

 

 

         Direktorica: 

Sanja Bebek, mag.građ.  

Dostaviti: 

1. Web stranica Društva 

2. Pismohran 

 


